

تعداد کل شرکت کنندگان: هزار نفر / بوسیدن و دست زدن به کعبه و حجرالاسود ممنوع است / استفاده از ماسک الزامی است

مقامات دیوان عالی عربستان روز دوشنبه اعلام کردند مناسک حج امسال که به دلیل شیوع بیماری کووید-۱۹ با حضور حدود ۱۰۰۰ نفر برگزار خواهد شد...



مقامات دیوان عالی عربستان روز دوشنبه اعلام کردند مناسک حج امسال که به دلیل شیوع بیماری کووید-۱۹ با حضور حدود ۱۰۰۰ نفر برگزار خواهد شد، از روز ۲۹ ژوئیه (هشتم مرداد) آغاز می‌شود. تمامی زوار، کارمندان اماکن مقدسه و مسئولان حج باید در همه زمان‌ها ماسک بپوشند و دست زدن و بوسیدن کعبه و حجرالاسود ممنوع خواهد بود. پایگاه خبری تحلیلی انتخاب؛ بنابر اعلام دیوان عالی عربستان، روز چهارشنبه نخستین روز اجرای مناسک حج در سایه شیوع بین‌المللی ویروس کرونا خواهد بود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری فرانسه، مقامات دیوان عالی عربستان روز دوشنبه اعلام کردند مناسک حج امسال که به دلیل شیوع بیماری کووید-۱۹ با حضور حدود ۱۰۰۰ نفر برگزار خواهد شد، از روز ۲۹ ژوئیه (هشتم مرداد) آغاز می‌شود.

بنا بر اعلام خبرگزاری رسمی عربستان، وقوف حجاج در کوه عرفات روز پنجشنبه خواهد بود.

عربستان سعودی امسال به خاطر شیوع ویروس کرونا ورود حجاج را محدود کرده است. مرکز پیشگیری و کنترل بیماری‌های عربستان سعودی پروتکل‌های ایمنی و محدود کننده شدیدی را برای مراسم حج امسال ابلاغ کرده بود. بر پایه این پروتکل، تمامی زوار، کارمندان اماکن مقدسه و مسئولان حج باید در همه زمان‌ها ماسک بپوشند و دست زدن و بوسیدن کعبه و حجرالاسود ممنوع خواهد بود.

پیش از این هم وزارت کشور عربستان سعودی تأیید کرد افرادی که بدون داشتن یک مجوز، در طول مراسم حج آتی وارد اماکن مقدسه در مکه شوند را تا ده هزار ریال سعودی (معادل ۲ هزار و ۶۶۶ دلار) جریمه می‌کند.

در بیانیه‌ای که از سوی وزارت کشور عربستان سعودی منتشر شده، آمده است این جریمه از تاریخ ۱۹ ژوئیه (۲۹ تیر) تا تاریخ دوم اوت (۱۲ مرداد) اجرا خواهد شد.

همچنین جریمه افراد متخلف در صورت تکرار آن، تا بیست هزار ریال سعودی (معادل ۵ هزار و ۳۳۲ دلار) افزایش خواهد یافت.

العربییه به نقل از یک منبع در وزارت کشور عربستان نوشت که وی از تمامی شهروندان و ساکنان خواسته تا از دستورات ویژه موسم حج امسال پیروی کنند و تأکید کرد افسران امنیتی وظیفه خود را در تمامی مسیرهای منتهی به اماکن مقدسه به منظور جلوگیری از نقض قوانین و کنترل هرگونه تلاش برای ورود به این مناطق در خلال این دوره مخصوص به انجام خواهند رساند.